
                                             

            Na temelju članak 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13, 137/15), članak 35.a Zakona o otocima („Narodne novine“, broj 34/99, 149/99, 32/02 i 

33/06) i članak 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 

34. sjednici, održanoj 29. studenog 2016., donijela je 

 

Z A K L J U Č A K 

o očitovanju na ponudu za pravo prvokupa nekretnine na Paklenim otocima,  

1/8 dijela z.k.č.br. 3911/1 pašnjaka i šume (ukupne površine:155 230 m2)  

upisane u z.k.u. broj 3477 k.o.Hvar 

 

 

Članak 1. 

 

            Povodom Ponude za prodaju nekretnine označene kao 1/8 dijela z.k.č. broj 3911/1 pašnjaka 

i šume (ukupne površine:155 230 m2) upisane u z.k.il.br 3477 k.o.Hvar ponuditelja Dore Kinert 

Bučan iz Zagreba, Laginjina 3, za ukupnu cijenu u iznosu od 100.000 € (stotisućaeura) u 

protuvrijednosti u kunama po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke. Županijska skupština 

očituje se da Splitsko-dalmatinska županije nije zainteresirana za ponuđeno pravo prvokupa. 

 

Članak 2. 

 

            Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji u kojem je navedena kupoprodajna cijena 

predmetnih nekretnina u iznosu iz članka I. ovog Zaključka ponuditelj se obvezuje kopiju istog 

dostaviti Splitsko-dalmatinskoj županiji. 

 

Članak 3. 

 

            Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije". 

 

KLASA: 021-04/16-02/280 

URBROJ: 2181/1-01-16-1 

Split, 29. studenog 2016.  

                                                                                                               PREDSJEDNIK  

                                                                                                     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

         Petroslav Sapunar, prof., v.r. 

  

 


